



Junta Central Electoral

Garantía de Identidad y Democracia

27 de Febrero, esq. Luperon, Plaza de la Bandera Sto. Dgo. D.N Tel:
809-338-5419/ Exts - 214/216/220/ Fax: 809-539-8978
RNC: 401-00754-1

COPIA 2

No.: 2025-000787

Fecha.: 01/12/2025

Hora.: 07:16 pm

Pag(s). : 1 de 3

ORDEN DE SERVICIO

División de Cotizaciones y Seguimiento de Compras

Nombre: 0314-GBM DOMINICANA S A

Dirección: AV. J. F. KENNEDY NO. 14, ENS. MIRAFLORES

Ciudad: DISTRITO NACIONAL

Contacto: HANLET POLANCO

RNP: 684

RNC: 101583983

Tel. : 8095665161

Fax : 8095663501

Proyecto: 37 - RENOVACION DE LICENCIA SOFTWARE

Depto Solicita: DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA

Supervisor: JOHNNY MARCELO RIVERA BAEZ

Inicio: 02/12/2025

Fin: 02/12/2029

Cortésmente, solicitamos despachar a nuestra cuenta los artículos que a continuación detallamos:

No.	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION DEL (LOS) ARTICULO(S)	Precio Unitario	ITBIS	Descuento	Valor
1	4	UNIDAD (ES)	RENOVACION DE LICENCIA	906,679.85	E 0.00	0.00	3,626,719.40
			12 UNIDAD (ES) SQL SERVER ENTER. (\$2,157.54) 25,890.48				
			6 UNIDAD (ES) SQL SERVER STANDAR (\$562.71) 3,376.26				
			11 UNIDAD (ES) WIN SERVER SA 16L (\$966.19) 10,628.09				
			8 UNIDAD (ES) WIN SERVER SA 2L (\$120.85) 966.80				
			1400 UNIDAD (ES) CCAL BRIDGE (\$17.99) 25,186.00				
			1400 UNIDAD (ES) EXCHANGE ONLINE (\$31.71) 44,394.00				
			700 UNIDAD (ES) M365 E5 (\$501.16) 350,812.00				
			50 UNIDAD (ES) M365 COPILOT (\$367.25) 18,362.50				
			70 UNIDAD (ES) VISIO P2 (\$118.99) 8,329.30				
			1000 UNIDAD (ES) DEFENDER ENDPOINT (\$46.89) 46,890.00				
			110 UNIDAD (ES) AZURE (\$1,224.14) 134,655.40				
			10 UNIDAD (ES) D365 FINANCE (\$2,262.22) 22,622.20				
			2 UNIDAD (ES) D365 HUMAN (\$1,454.29) 2,908.58				
			168 UNIDAD (ES) D365 OPERATIONS (\$538.62) 90,488.16				
			81 UNIDAD (ES) D365 TEAM (\$86.18) 6,980.58				
			1000 UNIDAD (ES) DEFENDER O365 (\$39.66) 39,660.00				
			400 UNIDAD (ES) M365 F3 (\$72.35) 28,940.00				
			400 UNIDAD (ES) M365 FS (\$72.35) 28,940.00				
			70 UNIDAD (ES) PLANNER & PROJECT (\$237.85) 16,649.50				
			* SECCION 1 - LICENCIAS Y SOFTWARE*				
			12 - SQL SERVER ENTERPRISE CORE ALNG SA 2L*				
			- NO. PARTE: 7JQ-00343*				
			6 - SDQ SERVER STANDARD CORE ALNG SA 2L*				
			- NO. PARTE: 7NQ-00292*				
			11 - WIN SERVER DC CORE ALNG SA 16L*				
			- NO. PARTE: 9EA-00273*				
			8 - WIN SERVER DC CORE ALNG SA 2L*				
			- NO. PARTE: 9EA-00278*				
			*				
			* SECCION 2 - SUSCRIPCIONES MENSUALES*				
			ENTERPRISE.*				
			1,400 - CCAL BRIDGE O365 SUB PER USER*				

---- CONTINUA EN LA PROXIMA PAGINA ----



Junta Central Electoral

Garantía de Identidad y Democracia

27 de Febrero.esq. Luperon, Plaza de la Bandera Sto. Dgo. D.N Tel:

809-338-5419/ Exts - 214/216/220/ Fax: 809-539-8978

RNC: 401-00754-1

COPIA 2

No.: 2025-000787

Fecha.: 01/12/2025

Hora.: 07:16 pm

Pag(s). : 2 de 3

ORDEN DE SERVICIO

División de Cotizaciones y Seguimiento de Compras

Nombre: 0314-GBM DOMINICANA S A

Dirección: AV. J. F. KENNEDY NO. 14, ENS. MIRAFLORES

Ciudad: DISTRITO NACIONAL

Contacto: HANLET POLANCO

RNP: 684

RNC: 101583983

Tel. : 8095665161

Fax : 8095663501

Proyecto: 37 - RENOVACION DE LICENCIA SOFTWARE

Depto Solicita: DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA

Supervisor: JOHNNY MARCELO RIVERA BAEZ

Inicio: 02/12/2025

Fin: 02/12/2029

Cortésmente, solicitamos despachar a nuestra cuenta los artículos que a continuación detallamos:

No.	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION DEL (LOS) ARTICULO(S)	Precio Unitario	ITBIS	Descuento	Valor
			- NO. PARTE: AAA-12414*				
			1,400 - EXCHANGE ONLINE P1 SUB PER USER*				
			- NO. PARTE: TRA-00047*				
			700 - M365 E5 UNIFIED EXISTING CUSTOMER SUB*				
			PER USER.*				
			- NO. PARTE: AAD-33168*				
			*				
			* PRODUCTOS ADICIONALES*				
			50 - M365 COPILOT ADD-ON*				
			- NO. PARTE: 83I-00001*				
			70 - VISIO P2 SUB PER USER*				
			- NO. PARTE: N9U-00002*				
			1,000 - DEFENDER ENDPOINT P2 SUB PER USER*				
			- NO. PARTE: QLS-00003*				
			110 - AZURE PREPAYMENT*				
			- NO. PARTE: 6QK-00001*				
			10 D365 FINANCE SUB PER USER*				
			- NO. PARTE: SFV-00001*				
			2 - D365 HUMAN RESOURCES SUB PER USER*				
			- NO. PARTE: UUF-00001*				
			168 D365 OPERATIONS ACTIVITY SUB PER USER*				
			- NO. PARTE: GHK-00001*				
			81 - D365 TEAM MEMBERS SUB PER USER*				
			- NO. PARTE: MTH-00001*				
			1,000 - DEFENDER O365 P2 SUB PER USER*				
			- NO. PARTE: FSZ-00002*				
			400 - M365 F3 FUSL SUB PER USER*				
			- NO. PARTE: JFX-00003*				
			400 - M365 FS SECURITY SUB ADD-ON*				
			- NO. PARTE: 8RQ-00005*				
			70 - PLANNER AND PROJECT P3 SUB PER USER*				
			- NO. PARTE: 7LS-00002*				
			*				

----- CONTINUA EN LA PROXIMA PAGINA -----



Junta Central Electoral

Garantía de Identidad y Democracia

27 de Febrero.esq. Luperon, Plaza de la Bandera Sto. Dgo. D.N Tel:
809-338-5419/ Exts - 214/216/220/ Fax: 809-539-8978
RNC: 401-00754-1

COPIA 2

No.: 2025-000787

Fecha.: 01/12/2025

Hora.: 07:16 pm

Pag(s) : 3 de 3

ORDEN DE SERVICIO

División de Cotizaciones y Seguimiento de Compras

Nombre: 0314-GBM DOMINICANA S A

Dirección: AV. J. F. KENNEDY NO. 14, ENS. MIRAFLORES

Ciudad: DISTRITO NACIONAL

Contacto: HANLET POLANCO

RNP: 684

RNC: 101583983

Tel. : 8095665161

Fax : 8095663501

Proyecto: 37 - RENOVACION DE LICENCIA SOFTWARE

Depto Solicita: DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA

Supervisor: JOHNNY MARCELO RIVERA BAEZ

Inicio: 02/12/2025

Fin: 02/12/2029

Cortésmente, solicitamos despachar a nuestra cuenta los artículos que a continuación detallamos:

No.	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION DEL (LOS) ARTICULO(S)	Precio Unitario	ITBIS	Descuento	Valor
			OBSERVACIONES: SE PRESENTA PROPUESTA POR*				
			CUATRO (4) AÑOS, SE DETALLA MONTO POR AÑO:*				
			AÑO 1: USD \$ 906,679.85*				
			AÑO 2: USD \$ 906,679.85*				
			AÑO 3: USD \$ 906,679.85*				
			AÑO 4 USD \$ 906,679.85*				

Nota: La institución no realizará pago final sin haber recibido el bien o servicio solicitado

===== Debajo de esta línea no hay más Artículos=====

PARA LA RENOVACION DEL ACUERDO EMPRESARIAL CON LA EMPRESA MICROSOFT. SOLICITADO POR LA DIRECCION NACIONAL DE INFORMATICA. (CCC-JCE-429-2025)(DNI-JCE-049-2025)(JCE-SG-CI-001296-2025)
CONDICION DE PAGO: GBM EMITIRA UNA FACTURA ANUAL. JCE PAGARA 100% DE LA FACTURA 30 DIAS LUEGO DE EMITIDA LA FACTURA.
TIEMPO DE ENTREGA: 02 DIAS LUEGO DE FIRMADO EL CONTRATO
GARANTIA: 4 AÑOS.
POLIZA NO. FIAN-30270, SEGUROS SURA.
ACTA NO. CCC-70-2025, D/F 25/11/2025, RESOLUCION NO. 3

SUB - TOTAL	USD\$	3,626,719.40
DESCUENTO	USD\$	0.00
ITBIS	USD\$	0.00
Flete	USD\$	

Es exactamente la cantidad de:

TRES MILLONES SEISCIENTOS VEINTISEIS MIL SETECIENTOS DIECINUEVE DÓLARES CON 40/100

TOTAL USD\$ 3,626,719.40



Notas:
1. Para Fines de pago, sírvase facturar en Original y tres Copias todo Firmado; anexando orden de compra debidamente completa.
2. El no cumplimiento de lo expresado en esta orden, podría inhabilitarlo del Registro Nacional de Proveedores.
3. La Institución no realizará pago final sin haber recibido el bien o servicio solicitado.

Original: Dirección de Finanzas Copia : Auditoría Interna Copia : Div. de Compras y Suministro Copia: Sección de Almacén

Modalidad: PROCEDIMIENTO DE EXCEPCIÓN

Número Cotización: 11/11/2025

Usuario de Impresión : CHANOC RAFAEL MIESES LOPEZ

Expediente Transaccional No.: JCE-CCC-PEEX-2025-0003

Fecha y hora de Imp.: 02/12/2025 03:45:47 p. m.

FO05(PRO-DGA-001)01